PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 020–SUPL-I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, TERÇA-FEIRA 07 DE MARÇO DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 0303001/2017, CARTA CONVITE N°

003/2017. PARTES: O Município de São Mateus do Maranhão, através da

Secretaria Municipal de Educação e a EMPRESA CUMBIQUE CONSTRUÇÕES

COMERCIO EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº

03.342.090/0001-97. OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em serviços

de Capina Manual de Escolas para atender as necessidades do Município de São

Mateus do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações posteriores, Lei Complementar n° 123/2006, Lei complementar 147/2014

e demais legislações pertinentes. VALOR: R$ 78.950,79 (setenta e oito mil

novecentos e cinquenta reais e setenta e nove centavos). VIGÊNCIA: De 180

(cento e oitenta) dias a partir da data da assinatura do contrato.  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 02 Poder Executivo. UNIDADE ORÇAMEN-

TÁRIA: 02 09 Fundo Man. Des. Educ. Val. Prof. Educação. PROJE-

TO/ATIVIDADE: 12 361 0007 2.149 Manut. Construção, Limpeza e Restauração.

CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica. FONTE DE RECURSO: 0119000 – Recursos Ordinários.

SIGNATÁRIA: Telma da Silva Vieira (Secretária Municipal de Educação) pela

contratante e Sra. Raulliane da Silva Trindade pela contratada. DATA DA

ASSINATURA: 03 de março de 2017. São Mateus do Maranhão – MA, 03 de

março de 2017. Telma da Silva Vieira - Secretária Municipal de Educação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO